形式的优先安排；乙方承诺，乙方持有的标的股份为无限售条件流通股股份；与甲方共同向上交所办理

合规性确认等相关手续，并及时履行法定的信息披露义务；

4.1.4�本次股份转让不存在《上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定》《上海证券交易所上市

公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等规定的不得减持的情形；

4.1.5�乙方保证在标的股权转让过程中不存在任何权利障碍，如因乙方债务纠纷等因素导致出现标

的股权被查封等股权不能及时过户至甲方名下的情形， 乙方应自出现该情形次日将甲方已付款全额退

还，并按照本协议第二条2.2.3第二款之约定标准承担相应责任。

4.2�甲方向乙方的承诺和保证：

4.2.1�甲方在本协议签署日作出的陈述、保证与承诺是真实、完整的，无任何虚假、错误或遗漏，并且

在本协议签署之后以及履行期间持续有效。

4.2.2�甲方有足够的资金能力对标的公司进行投资，且全部资金来源符合法律法规的规定。 甲方保

证按照本协议的约定向乙方支付股份转让款。

4.2.3�与乙方共同向上交所办理合规性确认等相关手续，并及时履行法定的信息披露义务；

4.2.4�已严格按照国有资产监督管理的相关规定履行审批手续。

第五条不可抗力

5.1�本协议中“不可抗力” ，指不能预知、无法避免并不能克服的事件，并且事件的影响不能依合理

努力及费用予以消除。 包括但不限于地震、台风、洪水、火灾、战争或国际商事惯例认可的其他事件。

5.2�本协议一方因不可抗力而无法全部或部分地履行本协议项下的义务时，该方可暂停履行上述义

务。 暂停期限，应与不可抗力事件的持续时间相等。 待不可抗力事件的影响消除后，如另一方要求，受影

响的一方应继续履行未履行的义务。

第六条违约责任

6.1�本协议双方承诺严格依据本协议约定履行，如任何一方违反本协议约定，给对方造成损失的，均

应当全额赔偿对方因此而遭受的损失。

6.2�如一方未能按照本协议约定履行协议的，经守约方催促后依然不能配合办理的，每迟延一天，违

约方应当按照股权转让款的千分之一向守约方支付违约金，如迟延达到一个月，守约方还有权解除本协

议并要求违约方支付股份转让的总价款的10%违约金。

第七条其他

7.1�协议生效及终止本协议自协议双方、盖章后成立并生效。

7.2�协议修订

本协议的任何修改必须以书面形式由双方签署。 修改的部分及增加的内容， 构成本协议的组成部

分。

7.3�争议的解决

因本协议引起或者与本协议有关的任何争议的，协议双方首先应友好协商解决，若协商不成的，向

有管辖权的人民法院提起诉讼。

四、协议签署对公司的影响

1、本次权益变动前后，船山文化及其一致行动人持股情况如下：

股东名称

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量(�股) 持股比例(%) 持股数量(�股) 持股比例(%)

船山文化 176,959,400 9.82 0 0

李瑞金 5,075,200 0.28 5,075,200 0.28

李非列 392,100 0.02 392,100 0.02

李非文 5,238,800 0.29 5,238,800 0.29

芜湖恒鑫铜业集团有限公司 28,558,255 1.59 28,558,255 1.59

合计持有股份 216,223,755 12.00 39,264,355 2.18

其中：无限售条件股份 216,223,755 12.00 39,264,355 2.18

有限售条件股份 0 0 0 0

本次权益变动完成前，四川融鑫未持有上市公司股份。 本次权益变动后，四川融鑫将持有上市公司

176,959,400股股份，占上市公司总股本的9.82%。

此外，2022年7月5日，四川融鑫与公司签署了《附条件生效的股份认购合同》，拟认购上市公司非公

开发行股份5.1亿股，占发行后总股本的22.07%。 本次非公开发行相关事项的生效和完成尚需公司股东

大会的审议通过以及取得有关审批机关的批准或核准。 本次协议转让和上述非公开发行完成后，四川融

鑫在公司拥有的权益股份合计为29.72%,未超过30%，不触发要约收购义务。

上述权益变动完成后，公司的控制权将发生变更，公司控股股东将由船山文化变更为四川融鑫，实

际控制人将由李瑞金女士变更为三台县国有资产监督管理办公室。

2、四川融鑫已出具《关于保证上市公司独立性的承诺函》、《关于避免同业竞争的承诺函》和《关于

减少和规范关联交易的承诺函》（详见同日披露的《详式权益变动报告书》）。

3、本次交易不会影响公司的正常生产经营。 公司将保持核心管理团队的稳定性，确保公司经营管理

和业务的正常开展，保证本次控制权变更的平稳过渡。

五、其他说明事项及风险提示

1、公司现控股股东船山文化不存在占用公司资金、公司对其担保以及其他滥用控股股东权利而损

害公司利益的情形。

2、本次股份转让不存在违反《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规